Poder Legislotivo

Câmara Municipal de Caçu-GO

PORTARTA No 053/2008.

Dêsigna servidor efetivo do cargo de
Auxiliar Administrativo l, para
responder pelo cargo de Tesoureiro
da Câmara Municipal de Caçu.

o PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE CAçU, Estado de Goiás, usando das
atribuiçÕes que lhe são conferidas pela Lei Orgânica Municipel, pela RêsoluÉo no

05/2006, de 16 de novembro de 2006 e pela Resolução no 04/99, de 09 de dezembro
de 1999, êm seu Art. 50, § § ío e 30.

R LVE:

Art. 1o - Designar o servidor MARLLOS DOS SANTOS GUIMARÃES, efetivo no
cargo de Auxiliar Administrativo l, parâ responder pelo cargo em comissáo de
Tesoureiro CM-2, da Câmara Municipal de Caçu.
Art, 20 - O servidor ora dêsignado terá que cumprir as atribuiçôes constantes nas
Resoluçôes nos 04, de 09 de dezembro de 1999 e 05, de 16 de dezembro de 2006.
Art. 30 - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicaçáo, e os seus efeitos é
pelo período de 10 a 30 de junho de 2008.
Art. 4o - Revogam-se as disposições em contrário.

Gabinete da Presidência da Câmara tlunicipal de Caçu, em 16 de junho de 2008.

Vereador c
PRESIDENTE

Áv- IldeÍonso carneiro, 399-A - Fone/Fax:(64)656-1348e1442 - centro - c\p z5gt3-000
CNPJ 24.858.7 2 2/0001-40 - Email: camaracacu@dgmnet.com.br